
Bilag til bet. o. f. t. beslutn. om støtte til voldsofre 1263 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 84 

Bilagsnr. Titel 
1 Kopi af alm. del -  bilag 741: Svar på spm. 221 om ministerkommentar til henvendel- 

se af 9/1-03 fra advokat Bo Hansen om overfald, fra justitsministeren 
Kopi af alm. del -  bilag 741: Svar på spm. 222 om, hvor meget Voldsoffernævnet 
blev beskåret med under regeringens nedskæring af råd og nævn sidste år, fra justits- 
ministeren 
Kopi af alm. del -  bilag 741: Svar på spm. 223 om, hvor mange ekstra ressourcer, der 
skal til for at nedbringe den ophobede pukkel af sager om voldsofre, fra justitsmini- 
steren 
Kopi af alm. del -  bilag 741: Svar på spm. 224 om, hvor mange ekstra ressourcer i 
forhold til i dag der er nødvendige for permanent at nedbringe sagsbehandlingsven- 
tetiden, fra justitsministeren 

2 Svar på spørgsmål nr. S 1950 af Peter Skaarup (DF) om besparelse på Erstatnings- 
nævnet for Voldsofre, fra justitsministeren 

3 Svar på spørgsmål nr. S 1933 af Jann Sjursen (KRF) vedrørende kommission til for- 
bedring af ofres rettigheder, fra justitsministeren 

4 Henvendelse af 11/3-03 fra Advokaterne Ret&Råd Vest 
5 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 11/3-03 fra Advokaterne Ret&Råd Vest, til 

justitsministeren 
6 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 11/3-03 fra Advokaterne Ret&Råd 

Vest, fra justitsministeren 
7 Tidsplan for udvalgets behandling af forslaget 

. 8 Spm. 2 om samlet oversigt over tilbud, initiativer og projekter m.v., hvorefter der i 
dag ydes støtte og bistand til voldsofre, til justitsministeren 
Spm. 3 om, hvordan de i de øvrige lande har indrettet støtten m.v. til voldsofre, til 
justitsministeren 
Spm. 4 om centrene for voldtægtsofres opbygning og funktioner, til justitsministeren 
Spm. 5 om den tovholderrolle, som centrene for voldtægtsofre har i forhold til vold- 
tægtsofre, kan tjene som inspiration for, hvordan støtten til voldsofre tilrettelægges 
og udformes, til justitsministeren 

9 Spm. 6 om en samlet oversigt over muligheder for og tilbud om psykologihjælp til 
personer, der udsættes for kriminalitet, herunder voldsofre, efter gældende regler og 
praksis m.v., til justitsministeren 
Spm. 7 om ministerens betænkeligheder ved den funktion, som Den Fri Kriminalfor- 
sorg efter beslutningsforslaget tillægges, til justitsministeren 

10 Meddelelse om forventet betænkningsafgivelse den 8/5-03 
11 Svar på spm. 2 om samlet oversigt over tilbud, initiativer og projekter m.v., hvorefter 

der i dag ydes støtte og bistand til voldsofre, fra justitsministeren 
Svar på spm. 3 om, hvordan de i de øvrige lande har indrettet støtten m.v. til voldsof- 
re, fra justitsministeren 
Svar på spm. 4 om centrene for voldtægtsofres opbygning og funktioner, fra justits- 
ministeren 


